
 

 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa 
Dirigenziale 50 08 04. 
Porto di Acquamorta - Comune di Monte di Procida (Na) - Pubblicazione avviso - Istanza di 
variazione dela concessione demaniale marittima n. 38/2018 come modificata dalla concessione 
n. 62/2019 - Richiedente : Comune di Monte di Procida 

 
IL DIRIGENTE U.O.D. 

 
VISTI : 
 
 l’art. 18 del d.P.R. 15 febbraio 1952, n°328; 
 gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n°241 e s.m.i.; 
 la legge 16/03/01 n°88; 
 il Decreto Dirigenziale n°133 del 05.10.10; 
 la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n°2000; 
 la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004 n° 1806; 
 la Delibera di G.R.C. del 19/06/2008, n. 1047 

 
RENDE NOTO 

 
 che il Comune di Monte di Procida, titolare nel porto di Acquamorta della concessione demaniale 

marittima n. 38/2018, successivamente modificata con titolo  n. 62/2019, con istanza acquisita al 
prot. regionale n. 070597 del 4/2/2020, successivamente integrata con nota prot. n. 2358 del 
9.2.2021, ha chiesto la modifica e variazione d’uso delle aree demaniali marittime già in concessione 
per interventi del Flag Pesca flegrea e per la sostituzione di struttura di ormeggio stagionale (campo 
boe) con struttura mobile in pontili galleggianti ai sensi dell’art. 24 del Regolamento di Attuazione del 
Codice della navigazione 

 
AVVISA 

 
 che l’istanza è depositata presso gli uffici della DG Mobilità UOD Demanio Marittimo siti al Centro 

Direzionale di Napoli, isola C3, piano 22 

 che il Responsabile di Ambito è la dott.ssa Mariapia Di Palma, contattabile all’indirizzo email : 
mariapia.dipalma@regione.campania.it 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione del presente avviso presso l’albo del Comune di Monte di Procida e della Delegazione 
di Spiaggia di Monte di PROCIDA  per giorni 15 (quindici). 
 
Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R.C., possono essere presentate osservazioni alla 
Regione Campania - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa Dirigenziale 4, da inviare al 
seguente indirizzo pec: uod.500804@pec.regione.campania.it.  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  22 Marzo 2021


	BURC n. 30 del  22 Marzo 2021

